
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.02.2015                                                                     № 156 

г. Свободный 
 
 

О внесении изменений  
в постановление администрации 
города от 22.01.2015 № 107  

 

  
В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов 

администрации города Свободного, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
          1. Внести в постановление главы администрации города от 22.01.2015 № 107 
«О внесении изменений в постановление администрации города от 29.04.2013 № 
878 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера» (далее – постановление) следующие 
изменения: 
           1.1. Пункт 5 Постановления исключить.  

 1.2. Пункт 6 считать пунктом 5.   
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
распространяет свое действие с 22.01.2015 года. 
 
 
Глава города Свободного                                                           Р.В.Каминский 
 
 
 
 


